Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

ERRATA DE PUBLICAÇÃO

RETIFICA-SE O EXTRATO DO QUARTO ADITAMENTO DE PRAZO 006/2022/PMNO DE 25 DE JANEIRO DE 2022
PUBLICADO NOS SEGUINTES JORNAIS: DIÁRIO OFICIAL, Nº 28.171, PAGINA 57. DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO-SEÇÃO
3, Nº 17, PAGINA 179 E 180. ONDE SE LE: OBJETO: CHAMAMENTO PÚBLICO. OBJETO: OBJETIVANDO
REGULARIZAR A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA COM LABORATÓRIO DE ANÁLISES CLINICAS E
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA OLÍMPIA/MT. VIGENCIA 28/02/2022 A 28/02/2223. LEIA-SE: OBJETO:
CREDENCIAMENTO DE PESSOAS JURÍDICAS ESPECIALIZADAS NA ÁREA DE SAÚDE PARA A PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS DE EXAMES LABORATORIAIS, REFERENTE A ANÁLISES CLÍNICAS DE EXAMES CÉRVICO VAGINAL
PARA O MUNICIPIO DE NOVA OLIMPIA-MT VIGENCIA 01/03/2022 A 01/03/2023.

JOSE ELPIDIO DE MORAES CAVALCANTE. PREFEITO MUNICIPAL

EXTRATO DE RESULTADO DA SESSAO

DO PREGAO PRESENCIAL SRP-Nº. 007/2022/PMNO

ORGAO: MUNICIPIO DE NOVA OLIMPIA-MT, pessoa jurídica de direito público interno, inscrita no CNPJ Nº
03.238.920/0001-30. DATA DA SESSAO: 07/03/2022 OBJETO: REGISTRO DE PRECOS PARA FUTURA E EVENTUAL
AQUISIÇAO DE MATERIAL DE CONSTUÇAO (FERRO) DESTINADO SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E
SERVIÇOS URBANOS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA OLIMPIA - MT.

RESULTADO: DESERTO.

Nova Olímpia/MT, 22 de março de 2022.

Eliete Silva. Pregoeira oficial Portaria 281/2021

AVISO DE LICITAÇÃO-SEGUNDA CHAMADA

PREGAO PRESENCIAL SRP-Nº. 007/2022/PMNO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 035/2022/PMNO

O município de Nova Olímpia - Mato Grosso, através da Pregoeira devidamente instituída, torna público para conhecimento
dos interessados, que fará realizar a Licitação na Modalidade PREGÃO SRP Nº. 007/2022/PMNO, para seleção da melhor
proposta pelo MENOR PREÇO POR ITEM, tendo como objeto REGISTRO DE PRECOS PARA FUTURA E EVENTUAL
AQUISIÇAO DE MATERIAL DE CONSTUÇAO (FERRO) DESTINADO SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E
SERVIÇOS URBANOS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA OLIMPIA - MT. A abertura do certame está prevista para
as 08h00min do dia 25 de março de 2022. As especificações detalhadas encontram-se em anexo acompanhado do edital.
O edital completo poderá ser obtido pelos interessados através do site www.novaolimpia.mt.gov.br. As dúvidas sobre o
certame serão dirimidas no departamento de licitações de segunda a sexta-feira no prédio da prefeitura municipal de Nova
Olímpia localizado na Rua Wilson de Almeida, nº 259 s Bairro Jardim Ouro Verde, Cidade de Nova Olímpia/ MT, no horário
de 07h00min as 11h00min das 13h00min às 17h00min horas, ou contatar pelo telefone (65) 3332-1130..

Nova Olímpia/MT, 08 de março de 2022.

Eliete Silva. Pregoeira Oficial-Port. 281/2021

K3 Publicações em Jornais - k3publicacao@gmail.com

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 229a8321

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-29T07:01:09-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial